CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM.07-QT.TTr&DBCL.01
05/05/25-REV:01
Liên 1: SV lưu

Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI DO TRÙNG LỊCH THI
Kính gửi:
· Bộ môn: …………………………………………….;
· Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng;
· Phòng Công tác sinh viên..
Em tên là:..............................................Mã SV:...................... Lớp:..................SĐT:........................
Trong học kỳ ....... (20..... - 20.....), em đã học học phần: (1) ............................................................
Mã học phần:.................................................. Số tín chỉ:.............................. Nhóm:....................
Đây là học phần:  học lại         học vượt        học chậm tiến độ..........................................
Lịch thi của học phần (1) vào thời gian: .......h....... ngày ......../......../20...... trùng với lịch thi của học phần: (2)........................................................... Mã học phần:..............................................
	Em làm đơn này xin được hoãn thi học phần (1). Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ...... tháng ...... năm 20....
	Sinh viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Giáo vụ Khoa/Viện
(Xác nhận trùng lịch thi)
	  Trưởng Bộ môn
 (Học phần hoãn thi)
	Phòng TTr&ĐBCL
(Ký, ghi rõ họ tên)

Trưởng Bộ môn chuyển lịch thi vào thời gian: ......h....., ngày ........./......../......... tại phòng: ............. với điểm X = ...
Phòng TTr&ĐBCL hẹn trả phiếu thi vào lúc: ......h....., ngày ........./......../.........tại phòng 207C - A1.

Liên 2: Phòng
CTSV lưu

BM.07-QT.TTr&DBCL.01
05/05/25-REV:01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI DO TRÙNG LỊCH THI
Kính gửi:
· Bộ môn: …………………………………………….;
· Phòng Thanh tra & Đảm bảo chất lượng;
· Phòng Công tác sinh viên.
Em tên là:..................................................Mã SV:.................. Lớp:...................SĐT:.......................
Trong học kỳ ....... (20..... - 20.....), em đã học học phần: (1) ............................................................
Mã học phần:.................................................. Số tín chỉ:.............................. Nhóm:....................
Đây là học phần:  học lại         học vượt        học chậm tiến độ.............................................
Lịch thi của học phần (1) vào thời gian: .......h....... ngày ......../......../20...... trùng với lịch thi của học phần: (2)........................................................... Mã học phần:..............................................
	Em làm đơn này xin được hoãn thi học phần (1). Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ....... tháng ...... năm 20....
	Sinh viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Giáo vụ Khoa/Viện
(Xác nhận trùng lịch thi)
	  Trưởng Bộ môn
 (Học phần hoãn thi)
	Phòng TTr&ĐBCL
(Ký, ghi rõ họ tên)

Trưởng Bộ môn chuyển lịch thi vào thời gian: ......h....., ngày ........./......../......... tại phòng: ........... với điểm X = ...
Phòng TTr&ĐBCL hẹn trả phiếu thi vào lúc: ......h....., ngày ........./......../.........tại phòng 207C - A1.